LUNCH WERKTAGS VON 11:30 BIS 14:30 UHR

BL 1| VEGAN

6 Avocado Maki | 8 Horenso Gomaae Rolls mit Spinat an Sesamsauce

kleine Edamame | 1s.10.12]
ohne Misosuppe 10.20 mit Misosuppe 11.20

BL 2 | ROSA & GREEN

3 Avocado Maki | 3 Lachs Maki | 3 Gurken Maki
8 Double Salmon Rolls mit flambiertem Lachs, Avocado
in Lachs-Carpaccio-Mantel, Pfeffer, Schnittlauch | 1.4.7,6.10.12 |
ohne Misosuppe 10.90 mit Misosuppe 11.90

BL 3 | OCEAN SUNSHINE

3 Avocado Maki | 3 Lachs Maki | 3 Thunfisch Maki
8 Green Spicy Alaska Rolls mit Rucola, scharfem Lachs
Avocado und Schnittlauch |1,4,5,10,12|
ohne Misosuppe 12.90 mit Misosuppe 13.90

BL 4 | SALMON MIX

8 Salmon Philadelphia Rolls mit Lachs, Gurken, Frischkiise
6 Lachs Maki | 3 Lachs Nigiri | 1.4.6.10.12|
ohne Misosuppe 13.90 mit Misosuppe 14.90

BL 5| AMERICAN FUSION

8 Mexican Salmon Rolls (scharf) mit Lachs, Mango, Tabasco im Eimantel
8 Tuna-California (scharf) mit Avocado, Surimi und Thunfisch-Tatar-Topping
2 Nigiri mit Lachs und Shrimps | 1.4.6,10.12 |
ohne Misosuppe 14.90 mit Misosuppe 15.90

BL 6 | TOKYO NEW WAVE

3 Avocado Maki | 3 Lachs Maki | 3 Thunfisch Maki | 3 Gurken Maki
8 Salmon Surf & Turf Rolls mit gegrilltem Lachs und Avocado
im Roastbeef-Mantel | 2 Nigiri mit Seeaal und Shrimps | 1451012 |
ohne Misosuppe 16.90 mit Misosuppe 17.90
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CHIRASHI JAPANESE RICE BOWL [KALT]

Eine Art von Sushi bei dem die Zutaten lose auf einer Schiissel Sushireis

verteilt werden. Als Zutaten verwenden wir eingelegtes Saisongemiise

z.B. knackige frische Gurke, Spinat an Sesamsauce, Edamame, Wakame, Avocado...
Zur Auswahl:

BL 7 | BUNTES VEGGIE CHIRASHIE

Bio-Tofu, gerduchert an Sesamsauce | 1.s.10.1.12 |

ohne Misosuppe 10.90 ohne Misosuppe 11.90

BL 8 | YAKITORI CHIRASHI

Hihnchen Spiefie an Teriyaki-Sauce | 1.s,10.11.12 |

ohne Misosuppe 11.00  ohne Misosuppe 12.90

BL 9 | SALMON LOVER CHIRASHI

Roher Lachs an Cocktailsauce | 1,610,112

ohne Misosuppe 12.90 ohne Misosuppe 13.90




WARME GERICHTE

M 10 | FOUR SEASONS

Knackiges Gemiise | Ingwer | Orangen-Soja-Sauce | fein gehackter Knoblauch
Sesamol | 5 Mini-Friihlingsrollen| Kagayaki-Dutftreis als Beilage | 2z | 12.90

M 11 | CHICKEN DASHI YOSHIKI (neu)

Gebratenes Hiihnchen | Gemiise | frischer Ingwer | Kumquat
Yoshiki-Rotwein-Sauce | Jasminreis | 2 Chicken Gyoza | s.4.67m.12 | 12.90

M 12 | GOLDEN CURRY

Japanisches Rindergulasch-Curry | knackiges Wokgemiise | Ingwer
feiner Waldhonig | Zwiebeln | Duftreis | 2 Shrimps Gyoza | 3.4,6,1.12 | 12.90

M 13 | OYAKODON-CHICKEN & EGG BOWL (warm)
Teriyaki-Hiihnchen | seidig-weiches Riihrei | Wokgemiise | 361112 |
ohne Misosuppe 11.00 mit Misosuppe 12.90

M 14 | YAKI MIE NUDELN (neu)

Gebratene Eiernudeln | Premium Saisongemiise | japanische BBQ-Sauce

Barerom| sy ohne Misosuppe 12.90 mit Misosuppe 13.90

M 15 | KAMO KAISEN FUMI (neu)

Gegrillte Ente | Wokgemiise | Soja-Rotwein-Sauce | Jasminreis | s,1.2z | 14.90

M 16 | SALMON TERIYAKI (neu)

Gegrillter Lachs | Wokgemiise | Ingwer | Orangen-Soja-Sauce

Jasminreis | 4,612z | 16.90
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ALLERGENE & ZUSATZSTOFFE

ALLERGENE

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere und Erzeugnisse

Eier und Erzeugnisse

Fisch und Erzeugnisse

Erdnlsse und Erzeugnisse

Soja und Erzeugnisse

Milch und Erzeugnisse

Schalenfrichte u. Erzeugnisse

Sellerie und Erzeugnisse

10 Senfund Erzeugnisse

11 Sesamund Erzeugnisse

12 Schwefeldioxide und Sulfide
und Erzeugnisse

13 Lupine und Erzeugnisse

14 Weichtiere und Erzeugnisse
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ZUTATEN

Farbstoffe
Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Emulgator
Verdickungsmittel
Geliermittel
Stabilisator
Geschmacksverstérker
Sauerungsmittel
Saureregulator
Trennmittel
modifizierte Starke
SlPstoff
Uberzugsmittel
Koffein

Guarana, natiirl. Koffein
Phenylalaninquelle
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